I2BRBBARSBaSRRRRBADRDADRRDARBRRRRRRERRRRRERERARRARRRRDRRRABRRRDREREREDADRRERA

INDICAÇÃO N.º 34/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

A vereadora que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a INDICAÇÃO n. 34/2025, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA REALIZADO SERVICO DE MANUTENÇÃO NA ESTRADA DE TERRA

QUE DÁ ACESSO AO BAIRRO CASAS POPULARES.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se mostra adequada considerando que hà presença de buracos na

referida, causando prejuízo ao deslocamento de veículos e pessoas.

São João da Mata, 19 de fevereiro de 2025.

e
'Rober{a Fernanda Borges

Vereadora

Exma. Sra.:

Ivania Aparecida de Brito

DD. Presidente da Câmara

Nesta,

Avenida Afonso Vithena Braga, nº 185. Centro, Sao Jodo da Mata, MG. CEP: 37.568-000

Tel./Fax: (35) 3455-1239 | secietaria@saojoaodamata.mg.leg, br